СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 54                                                       от 30.06.2011г.
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 15 от 16 декабря 2010 года  «О бюджете Аксубаевского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Заслушав и обсудив информацию председателя Финансовой бюджетной палаты Горбунова А.Ф. об остатках бюджетных средств на 01.01.2011 года, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

Увеличить расходную часть бюджета на 1510 тыс.рублей, в том числе:

1.Увеличить расходы бюджета на капитальный ремонт Новоибрайкинского СДК в сумме 1500 тыс.рублей за счет остатков собственных средств бюджета на 01.01.2011 год.

2.Увеличить расходы бюджета за счет остатков целевых средств, поступивших по распоряжению Кабинета Министров РТ № 2392-р от 24.12.2010 года в сумме 10 тыс.рублей на организацию пассажирских перевозок.

3.Финансовой бюджетной палате внести изменения в бюджетную роспись.

4.Опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                  К.К.Гилманов